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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622005C

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit TRUSTED ADVISOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Manol Konomi, Pallati Nr.10, Kati I, 
njësi shërbimi Nr.1 1017
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim ligjor i pasqyrave financiare, shërbime të rishikimit 

dhe të dhënies së sigurisë dhe të shërbimeve të lidhura. 
Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, përgatitje e 
pasqyrave financiare individuale ose të konsoliduara. 
Trajnime të formimit profesional - Kontabilitet praktik, si 
dhe kurse praktike në përdorimin e programeve Financiare - 
Financa 5; Alpha Business dhe Bilanci. Shërbime të 
auditimit të brendshëm për implementimin dhe funksionimin 
e sistemeve të kontrollit të brendshëm në shoqëritë që e kanë 
të domosdoshëm pavarësinë e këtij funksioni dhe nevojën 
për përmirësimin e biznesit.  Konsulencë fiskale dhe ligjore 
në fushën e tatimeve dhe taksave. Përgatitja e planeve të 
biznesit për aplikime të huamarrjes në banka.  Kryerja e 
ekspertizës kontabël dhe raporte vlerësimi profesionale të 
kërkuara pranë Gjykatave, institucioneve të tjera publike dhe 
private, si dhe falimentimin e shoqërive tregëtare.
Ramiz Kamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarjetaKamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RamizKamani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRUSTED ADVISOR
E-Mail: zyre@kontabel.al  
Telefon: 0672011464  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-275902-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319922-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Manol Konomi, Pallati Nr.10, Kati I, njësi shërbimi Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Beqir 
Luga, Nd.6/1, Shkalla 1, Ap.40, Njesia Bashkiake Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A9BADD-2245-49F9-8608-956B6F8840E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB26F24-2329-4145-8FBA-EDA3356210C1


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE33D32-90F2-443D-B36F-ED86D00E80E9

